
 
  
Nyhedsbrev nr. 4, november 2016 
 
Kære medlemmer  
Så er det på tide med et nyhedsbrev herfra J 
Endnu engang skal vi komme med en opfordring til at tilmelde sig vores Facebook gruppe. Det gøres 
hurtigt og nemt ved at klikke her:  https://www.facebook.com/groups/55546808703/  og ”søge” om 
optagelse i gruppen så vil jeg, eller en andens i gruppen ”godkende” vedkommende.  
 
Fra tid til anden dukker der forskellige informationer fra både den ene og anden på Facebook, det er 
synd at disse beskeder, oplevelser og informationer kun når frem til et begrænset antal af vores 
medlemmer. Så bare kom i gang J 
 
Sommer sæsonen er nu bag os: 
Men vi træner fortsat i skoven selvom der ikke længere er instruktører til at hundse med os. Vi 
hjælper derfor hinanden og får derfor fortsat en hel del ud af det. Så mød bare op om søndagen kl. 
9.30 og mød andre glade medlemmer, som ihærdigt kæmper for at holde formen fit for fight og klar til 
næste sommer sæson. – Det kan jo være der kan blive plads til lidt ekstra julegodter, hvis 
forbrændingen holdes oppe J 
 
Julegåtur i skoven. 
Vi afholder den traditionsrige julegåtur med gløgg og æbleskiver søndag den 27. november kl. 10.30 
fra fitnesspladsen og hver deltager vil blive afkrævet kr. 20,00 til den slunkne klubkasse. 
Husk at børn og børnebørn, forældre, bedsteforældre og oldeforældre er hjertelig velkomne til 
arrangementet – som sædvanligt – prisen er her den samme, som for alle andre. 
 
Af hensyn til Bettina som forestår hjembringning af æbleskiver, og gløgg, vil vi i år høfligst bede om 
en tilkendegivelse om hvorvidt man agter at deltage i dette, årets højdepunkt.  
Der er ingen bindende tilmelding, men som sagt vil det være rart at vide hvorvidt der skal indkøbes til 
50 personer (som i gamle dage J), eller blot 15 -20 stykker. 
Tilmelding enten ved retursvar på denne mail, eller direkte ved sms til Bettina på tlf. 2061 8031, eller 
mail: brodthagen@live.dk  
Mød op og nyd den smukke skov nu og saml ind til juledekorationerne. Ikke mindst så kom og se 
vores nye kajakcontainer opstillet i skoven J 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/groups/55546808703/
mailto:brodthagen@live.dk


Kajakopbevaring 
Som bekendt er vores lejelmål med opbevaring af kajakker hos Bettina og Per på Drøsselbjergvej 
opsagt – og nu ophørt. Jeg nåede i kølvandet på sidste nyhedsbrev, at orientere om, at vi har fået en 
donation på kr. 25.000 til køb af en brugt container fra BankTrelleborg Fonden der administreres af 
SYDBANK. 
 
Containeren er nu indkøbt, opsat og indrettet med kajakstativer til 20 kajakker. Da det er mere end 
blot indkøb af en container der skal indgå i projektet, krævede det ikke alene en frivillig indsats fra 
medlemmerne til indretningen, men også nogle donationer fra andre kilder, hvilket fremgår af 
nedenstående takkeskrivelse fremsendt til de forskellige bidragydere. 
 
EN STOR TAK til SYDBANK, der med en stor donation fra Trelleborg Fonden, gjorde det muligt at 
købe en brugt 40” container og få den leveret. Samt tilskud til materialer til indretningen. 
 
EN STOR TAK til Bagger Låse & Alarm A/S for donation af et super låsesystem til  
kajakcontaineren. (kodebrikker udleveres mod betaling af depositum, som fastsættes senere) 
 
EN STOR TAK til Malerfirmaet Bo Nielsen ApS for donation af maling (til foråret) for, at pynte på 
den brugte container.  
 
EN STOR TAK til Vognmand Keen Birkemose for donation af et læs stabil grus. 
 
EN STOR TAK til VS Byg v/Lars Frimann Meng for donation af arbejds- og maskinkraft for  
udlægning af stabilgrus. 
 
EN STOR TAK til gårdejer Kristian Rafn Sørensen for hurtigt ryk ud med sin traktor for at hjælpe en 
fastkørt kranvogn, så containeren kunne komme på plads. 
 
EN STOR TAK til Slagelse kommune for udvist imødekommenhed for at tillade opstilling af 
kajakcontaineren nær ved vores naturfitnessplads.  
 
EN STOR TAK til camping plads og koloni forpagterparret Jan og Dorte for lån af strøm til vores 
arbejde med indretning af containeren. 
 
EN STOR TAK til frivillige medlemmer (Jens, Niels, Irene, Anna, Hanne og Sven) for donation af 
fritid, samt arme og ben til fremstilling af kajakstativer, øvrig indretning, samt flytning af kajakker og 
udstyr. 
 
Uden alle ovenståendes storslåede hjælp og imødekommenhed var vi aldrig kommet i mål. Hvilket vi 
derfor ikke kan takker dem nok for.  
 
Som det fremgår af nedenstående fotoserie, mangler vi fortsat at få malet containeren så den ikke 
skæmmer unødigt i skovmiljøet. Herudover mangler vi en smule indretning inde i containeren, samt 
ikke mindste en udvendig opslagstavle, hvor vi blandt andet vil lave et opslag over alle vores 
sponsorer der muliggjorde projekt ”kajakcontainer”.  
 
De sidste ting vil først blive klar i løbet af foråret 2017, hvor vi i maj overvejer at holde en mindre 
indvielse i forbindelse med foreningens 10 år jubilæum.  
 



   
 

    
 

   
 



   
 

   
 

   
 



     
 

   
 

   
 



 
Tjaaa den pynter jo ikke ligefrem i skovmiljøet – endnu. Men…. 

 
 
 
  
 
 
 
 

  
  
  

   
 
 
 
 

 
 

Når først den bliver malet i farven ”Grøn Umbra”, som feriekolonien, bliver den til at leve med. 
 
 
 
 
 
 
 

Men måske kunne nogle vilde planer om at dekorere den ene facade på 
containerne blive en realitet, såfremt vi kunne finde en sponsor til dette projekt?  

 



 
Dekorering med forskellige motiver fra vores aktiviteter? 

 

 
Eller dekorering med et forsommer skovmotiv ? 

 
 
Hyggelige hilsner - og på gensyn til julegåturen 
PÅ bestyrelsens vegne 

 

 
 


